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Republika e Kosovés l_ 1) 2,_! Q:_% 57& __Z—'_‘._.’}Z/Z._. “ Komuna e Vitisg

Republika Kosova Opstina Vitina
Republic of Kosovo Municipality Viti/na

Né bazé t¢ nenit 13 dhe 14, pika 3 t& Ligjit Per Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040 (Gazeta Zyrtare Nr.

28/2008), dhe nenit 51.1 t& Statutit t&¢ Komunés s¢ Vitisé Nr 01-013/491, ¢ datés 21.04.201 1, kryetari i
Komunés sé Vitisé, nxjerr kéts:

VENDIM
P&r caktimin e menagjerit t& "marréveshje bashké&punimi dhe
bashkéfinancimi”
Neni 1

Né bazé t& "marréveshje bashképunimi dhe bashkéfinancimi”, Nr.02-035/02-1536, t& datés 29, 12.2022,

» n& mes t& Caritas Kosova dhe Komunés s Vitisg, Kryetari i Komunés, si menagjer t& késaj
marr&veshje cakton, Milihate Ajeti .

Neni 2
Menagjeri, nga neni 1 i kétij vendimi, ka pér detyré & b&jé menaxhimin e késaj marréveshje.

Neni 3
Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset kryetari i komunés.

Neni 4
Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga kryetari i Komunés sé& Vitisé.

Vendimi i dor&zohet:
1. Menagjeres

2. Caritas Kosova

3. Zyrés sé Kryetari
4. Arkivit




